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Betriebs- & Schuleinrichtungen seit 1989

Angebotsanfrage / Bestellschein
Angebot anfordern (unverbindlich, kostenfrei)

Angebots-/ Rechnungsanschrift
Firma/ Einrichtung
StraRe, Hausnummer

PLZ

(@]

rt

Ansprechpartner

Telefon

E-Mail

Aufsatz fiir Geriteschrank/Putzmittelschrank - 1 Fachboden

Tiiren aus 1a-Q

* Umwelt dliche Einbrennlack

ierung Br:

* Keine Verletzungsgefahr dank abgerundeter Kanten

* Mittig ein Fachboden

GS gepriift / TUV zertifiziert

400x800x500 mm (HxBxT)

FARBEN

Standard im Preis:

RAL farbe

RA7035

Primérfarben 25 € pro Auftrag:

RAL farbe

RA1015
RA1015
RA1015
RA1015
RA1015
RA1015
RA1015

RA1015

Ganze RAL Farben Pallete ab + 75 €:

RAL farbe eingeben

Ort/ Datum

Preis

+0,00€

Preis
(+25,00 €/ Stiick™)
(+25,00 €/ Stlick™)
(+25,00 €/ Stiick™)
(+25,00 €/ Stlick™)
(+25,00 €/ Stiick™)
(+25,00 €/ Stiick™)
(+25,00 €/ Stlick™)

(+25,00 €/ Stiick™)

Preis

(+75,00 €/ Stiick*)

dschutz klassifiziert nach DIN 13501-01

Menge

Menge

Menge

Bestellung aufgeben (AGB)

Lieferanschrift (falls abweichend)

Firma/ Einrichtung

StraRe, Hausnummer

o

LZ Ort

Ansprechpartner

Telefon

RA1015
RA1015
RA1015
RA1015
RA1015
RA1015

RA1015

Unterschrift / Stempel (nur fiir Bestellungen)

Preis
(+25,00 €/ Stiick*)
(+25,00 €/ Stiick*)
(+25,00 €/ Stiick*)
(+25,00 €/ Stiick*)
(+25,00 €/ Stiick*)
(+25,00 €/ Stiick™)

(+25,00 €/ Stlick™)

Menge



